KTM2802
气缸位置检测
KTsenseMicroelectronicsCo.,Ltd. Rev1.01
产品概述
• KTM2802采用 SIP（系统级封装）技术生产，该技
术将 AMR（各向异性磁阻）传感器和 ASIC集成在
一个芯片中。
• KTM2802支持两线/三线气缸位置检测应用。

气缸位置检测
KTsenseMicroelectronicsCo.,Ltd. Rev1.02
订货信息
型号 引脚数 封装形式 工作温度 MSL Level SPQ
KTM2802-FP6 7 DFN 2*3 6L -40℃~105℃ 1 3000
开关功能定义
图 2展示了器件的功能和迟滞
功能描述
BOP：工作点，施加在封装上的磁感应强度，使输出驱动接通（VOUT低，上拉负载; VOUT高，下拉负载）。
BRP：释放点，施加在封装上的磁感应强度，使输出驱动关闭（VOUT高，上拉负载; VOUT低，下拉负载）。
BHYST: 磁滞，|BOP - BRP|。
图 2：全极开关功能上拉负载 图 3：全极开关功能下拉负载
KTM2802
气缸位置检测
KTsenseMicroelectronicsCo.,Ltd. Rev1.03
磁场检测
KTM2802检测平行于芯片封装表面的磁场。
图图 4：功能描述
功能框图
图 5：功能框图
电磁特性
KTM2802
气缸位置检测
KTsenseMicroelectronicsCo.,Ltd. Rev1.04
绝对最大额定值
绝对最大额定值是单独应用的极限值，超过该值可能会损害电路的可用性，芯片的功能不能被保证。长时间处
在绝对最大额定值条件下会影响芯片的可靠性。
列出的所有电压均以 GND为参考。
项目 参数 最小值 最大值 单位
VCC 电源电压 -30 36 V
VOUT 输出电压 -30 36 V
VLED LED 输出电压 -0.7 36 V
IOUT 连续输出电流 -500 500 mA
TA 工作环境温度 -40 105 ℃
TS 存储温度 -50 150 ℃
B 磁感应强度 - 3000 Gs
ESD额定值
项目 值 单位
VESD 人体模型(HBM) 8000 V
电参数
@TA= -40~105 ℃, VCC=3.6V~32V (除特别说明外)
项目 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VCC 电源电压 3.6 - 32 V
ICC 电源电流 VCC=24V; |B| < |BOP| - 70 90 uA
VSAT 输出饱和电压
VCC=24V: lOUT=100mA；|B|>|Bop|; 3 线上
拉负载
- - 0.5 V
VCC=24V:lOUT=-100mA；|B|> |Bop|; 3 线下
拉负载
VCC–0.5 - - V
IOCP 输出过流保护限值
|B|> |Bop|;上拉负载 - 220 -
mA
|B|> |Bop|;下拉负载 - -220 -
IOFF 输出漏电流
|B|< |BRP|; VCC=24V:VOUT=24V:上拉负载 - - 10
uA
|B| < |BRP|; VCC=24V:VOUT=0V;下拉负载 -10 - -
ILED LED引脚输出电流 |B| >|Bop|; -0.8 -0.6 -0.4 mA
FSW 开关频率 VCC=24V; - 4K - Hz
KTM2802
气缸位置检测
KTsenseMicroelectronicsCo.,Ltd. Rev1.05
磁参数
@TA= -40~105 ℃, VCC=3.6V~32V (除特别说明外)
项目 参数 最小值 典型值 最大值 单位
KTM2802
BOP, TA =25℃ ±13 ±18 ±23 Gs
BRP, TA =25℃ ±11 ±16 ±21 Gs
BHYST, TA =25℃ 2 Gs
性能曲线图
TR 输出上升时间